- Relazione con i referenti della scuola-polo; 
- Assistenza ai corsisti sugli aspetti didattici, organizzativi e amministrativi; 
- Questionario di gradimento e relazioni finali sui corsi; 
- Rilascio degli attestati di partecipazione. 

4. di imputare la spesa complessiva, pari ad € 2.200,00 (euro duemiladuecento/00) IVA 

esente, alla P.4.147 Progetti per Formazione/aggiornamento del personale 

"PNF/AMBITO CZ/2-DOCENTI 2022/23” del P.A. 2023; 

5. di assegnare alla presente procedura il seguente CIG  ZAA3C13EC4 

6. che il Responsabile del Procedimento è il Dirigente scolastico, prof.